Porto Alegre, 28 de outubro de 2021

COMUNICADO 142/2021.

Assunto: PAAEB e Atividades Avaliativas

Senhores pais e/ou responsáveis,

Devido instabilidade na Plataforma do PAAEB, a prova (PAAEB) que seria realizada nesta semana, será
transferida para quarta-feira, dia 03/11. O cronograma das demais avaliações permanece sem alterações.

Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica